Summenstromwandler
für gleiche Hauptwandler
Primärstrom 1+1...5+5+5A
Sekundärstrom 1A - 5A
Angewandte Normen
EN60044-1, BS3938, BS7626
Gehäuse
Gehäusematerial:

Kl.1
Bestellnummer
Order code
sekundär 1A
Secondary 1A
1+1 10 15 TAEA1021
1+1+1 10 15 TAEA1031
5+5 10 15 TAEA5025
5+5+5 10 15 TAEA5035
sekundär 5A
Secondary 5A
Bestellnummer
Order code